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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

Mini85cc Francavilla 0,700 Km.
Prove Crono 21/04/2013 11:00.
Quialifica Iniziato a 11:01:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:22.668 +8.252 11:05:25.049
(94) SCUTERI EMILIO 3 1:16.803 +2.387 11:06:41.852
1 1:09.359 +6.092 11:02:37.196 4 5:59.630 +4:45.214 11:12:41.482
2 1:05.892 +2.625 11:03:43.088 5 1:14.416 11:13:55.898
3 1:08.363 +5.096 11:04:51.451 6 3:36.888 +2:22.472 11:17:32.786
4 1:41.874 +38.607 11:06:33.325
5 1:33.461 +30.194 11:08:06.786 (341) PETTINELLA MATTEO
6 1:06.267 +3.000 11:09:13.053 1 1:38.332 +15.501 11:03:16.843
7 1:09.253 +5.986 11:10:22.306 2 1:40.457 +17.626 11:04:57.300
8 1:06.625 +3.358 11:11:28.931 3 1:31.587 +8.756 11:06:28.887
9 1:08.933 +5.666 11:12:37.864 4 1:28.006 +5.175 11:07:56.893
10 1:26.703 +23.436 11:14:04.567 5 1:25.832 +3.001 11:09:22.725
1 1:07.398 +4.131 11:15:11.965 6 1:22.831 11:10:45.556
12 1:05.680 +2.413 11:16:17.645 7 1:44.960 +22.129 11:12:30.516
13 1:03.267 11:17:20.912
(517) CASPANI PABLO
(211) DEL COCO MATTEO 1 1:34.781 +8.721 11:03:18.112
1 1:14.827 +8.947 11:02:41.052 2 1:50.701 +24.641 11:05:08.813
2 1:12.764 +6.884 11:03:53.816 3 2:07.217 +41.157 11:07:16.030
3 1:12.248 +6.368 11:05:06.064 4 1:30.096 +4.036 11:08:46.126
4 1:10.690 +4.810 11:06:16.754 5 1:43.537 +17.477 11:10:29.663
5 1:05.880 11:07:22.634 6 1:26.060 11:11:55.723
6 9:14.136 +8:08.256 11:16:36.770 7 5:36.532 +4:10.472 11:17:32.255
(19) ZANOTTI ANDREA
1 1:11.510 +5.366 11:02:46.263
2 1:06.144 11:03:52.407
3 1:34.793 +28.649 11:05:27.200
4 1:09.631 +3.487 11:06:36.831
5 1:06.253 +0.109 11:07:43.084
6 1:08.172 +2.028 11:08:51.256
7 1:08.899 +2.755 11:10:00.155
8 1:07.227 +1.083 11:11:07.382
9 1:07.022 +0.878 11:12:14.404
10 1:06.850 +0.706 11:13:21.254
1 2:00.593 +54.449 11:15:21.847
12 1:06.405 +0.261 11:16:28.252
(50) LUGANA PAOLO
1 1:14.392 +4.785 11:02:51.688
2 1:09.607 11:04:01.295
3 1:27.555 +17.948 11:05:28.850
4 1:22.090 +12.483 11:06:50.940
5 1:24.377 +14.770 11:08:15.317
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:18.409 +4.666 11:02:58.520
2 1:18.777 +5.034 11:04:17.297
3 1:13.743 11:05:31.040
4 1:22.025 +8.282 11:06:53.065
5 2:12.366 +58.623 11:09:05.431
6 1:22.127 +8.384 11:10:27.558
7 1:21.691 +7.948 11:11:49.249
8 1:21.218 +7.475 11:13:10.467
9 4:03.499 +2:49.756 11:17:13.966
(15) DELL'ORLETTA GABRIEL
1 1:19.664 +5.671 11:02:52.376
2 1:14.237 +0.244 11:04:06.613
3 1:17.143 +3.150 11:05:23.756
4 1:13.993 11:06:37.749
5 4:43.027 +3:29.034 11:11:20.776
6 1:14.225 +0.232 11:12:35.001
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 2:18.091 +1:03.675 11:04:02.381
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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